
 

C.D.S. E CAMPIONATI INDIVIDUALI REGIONALI DI STAFFETTE 

RAGAZZI/E - CADETTI/E - ALLIEVI/E 

Organizzazione: Mollificio Modenese Cittadella - Modena, 1 maggio 2013 

RISULTATI 
 

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:51   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 511 TOFANI Martin - BELLELLI Alessandro - MAZZALI Davide - EZZARRAA Ghassan AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.87  

2 4 506 PELAGATTI Mariano - PERAZZOLI Lorenzo - BERGONZI Antonio - SHAHI Kevin AM PC084 ATL. PIACENZA 46.74  

3 6 514 CASALINI Matteo - TAGLIATI Giacomo - MENDICINO Cristian - ANTICHI Francesco AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 50.02  

4 2 510 DONATI Gabriele - GRANILLI Lorenzo - SAMORI' Daniele - MAZZESI Alberto AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 54.15  

  5 515 BELLA Marco - CORGHI Luca - FRIGIERI Guido - PODESTA' Manuel AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO Squ  

La squadra in 5 corsia viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 166 R.T.I.. 

Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:55   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 502 MELICONI Alessandro - MONACO Giovanni - BERLINGOZZI Luca - BEDOCCHI Luca AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 46.67  

2 3 501 GIRARDI Samuele - MONTERASTELLI Marco - SACCO Matteo - CINTI Lorenzo AM BO427 CSI SASSO MARCONI 46.72  

3 2 504 ABAKAH ODOOM Eben Terry - BELLENTANI Matteo - MALAGUTI Davide - MESSAADIYENE Ilyass AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.90  

4 6 509 GAUDENZI Marco - BALDUCCI Marco - ZANI Lorenzo - BALDUCCI Lorenzo AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 48.42  

  4 507 YUROV Kirill - QUADRO Luca - SPERONI Giacomo - OCARI Tommaso AM PC084 ATL. PIACENZA Rit  

         
 
 
 
 
 
 

       



Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:59   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 513 CELLARIO Davide - PANINI SOUSA Erick Nico - BOUIH Yassin - BRUZZESE FESCHUK Yulian AM RE128 REGGIO EVENT'S 43.83  

2 2 500 PAGANO Lorenzo - BOIANI Federico - XILO Alessandro - PETTOROSSI Diego Aldo AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.42  

3 4 503 PASQUALINI Bryan - VINCENZI Federico - NORTEY Larry - MENEGAZZO Lorenzo AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.06  

4 3 505 ANSALONI Gabriele - CREMONINI Francesco - MORANDI Gianluca - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 46.94  

5 5 508 ARCURI Alberto - PESENTI Marco - DALLA GRANA Samuele - PATERNIERI Alessandro AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.10  

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 513 CELLARIO Davide - PANINI SOUSA Erick Nico - BOUIH Yassin - BRUZZESE FESCHUK Yulian AM RE128 REGGIO EVENT'S 43.83  

     Camp. Reg.le       

2 2 500 PAGANO Lorenzo - BOIANI Federico - XILO Alessandro - PETTOROSSI Diego Aldo AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 44.42  

3 4 503 PASQUALINI Bryan - VINCENZI Federico - NORTEY Larry - MENEGAZZO Lorenzo AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.06  

4 3 511 TOFANI Martin - BELLELLI Alessandro - MAZZALI Davide - EZZARRAA Ghassan AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.87  

5 5 502 MELICONI Alessandro - MONACO Giovanni - BERLINGOZZI Luca - BEDOCCHI Luca AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 46.67  

6 3 501 GIRARDI Samuele - MONTERASTELLI Marco - SACCO Matteo - CINTI Lorenzo AM BO427 CSI SASSO MARCONI 46.72  

7 4 506 PELAGATTI Mariano - PERAZZOLI Lorenzo - BERGONZI Antonio - SHAHI Kevin AM PC084 ATL. PIACENZA 46.74  

8 2 504 ABAKAH ODOOM Eben Terry - BELLENTANI Matteo - MALAGUTI Davide - MESSAADIYENE Ilyass AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.90  

9 3 505 ANSALONI Gabriele - CREMONINI Francesco - MORANDI Gianluca - ABBAS Hasnain AM MO497 MODENA ATLETICA 46.94  

10 6 509 GAUDENZI Marco - BALDUCCI Marco - ZANI Lorenzo - BALDUCCI Lorenzo AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 48.42  

11 5 508 ARCURI Alberto - PESENTI Marco - DALLA GRANA Samuele - PATERNIERI Alessandro AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 49.10  

12 6 514 CASALINI Matteo - TAGLIATI Giacomo - MENDICINO Cristian - ANTICHI Francesco AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 50.02  

13 2 510 DONATI Gabriele - GRANILLI Lorenzo - SAMORI' Daniele - MAZZESI Alberto AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 54.15  

  5 515 BELLA Marco - CORGHI Luca - FRIGIERI Guido - PODESTA' Manuel AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO Squ  

  4 507 YUROV Kirill - QUADRO Luca - SPERONI Giacomo - OCARI Tommaso AM PC084 ATL. PIACENZA Rit  

        



STAFFETTA 4X400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:02   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 34 MAZZALI Davide - MANZARI Gianfranco - BELLELLI Alessandro - EZZARRAA Ghassan AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:39.01  

2 4 13 BERGONZI Antonio - PELAGATTI Mariano - SHAHI Kevin - PERAZZOLI Lorenzo AM PC084 ATL. PIACENZA 3:46.72  

3 6 27 GAUDENZI Marco - BALDUCCI Marco - ZANI Lorenzo - BALDUCCI Lorenzo AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:56.59  

4 2 19 ARCURI Alberto - PESENTI Marco - MAHMOUDI Hichem - BOSIO Mattia AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:05.21  

5 3 32 SAMORI' Daniele - GRANILLI Lorenzo - DONATI Gabriele - MAZZESI Alberto AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:25.39  

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:09   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 6 STEFANI Omar - UCCELLARI Andrea - LAMAZZI Lorenzo - CALVANO Luca AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:30.89  

2 4 5 BERLINGOZZI Luca - BARBONE Riccardo - MONACO Giovanni - BEDOCCHI Luca AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:41.75  

3 5 7 BASSINI Simone - FRACCASCIA Riccardo - GIACOBAZZI Alessandro - COLOMBINI Simone AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:48.33  

4 6 12 MASETTI Gabriele - CASSANELLI Emanuele - AGOUBI Othman - PARENTI Riccardo AM MO497 MODENA ATLETICA 3:57.69  

5 1 8 BELLENTANI Matteo - BAVUTTI Pietro - COZZA Cesare - DANIELI Krubeal AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:05.22  

6 2 15 YUROV Kirill - QUADRO Luca - SPERONI Giacomo - OCARI Tommaso AM PC084 ATL. PIACENZA 4:18.64  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       



RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 6 STEFANI Omar - UCCELLARI Andrea - LAMAZZI Lorenzo - CALVANO Luca AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:30.89  

     Camp. Reg.le       

2 5 34 MAZZALI Davide - MANZARI Gianfranco - BELLELLI Alessandro - EZZARRAA Ghassan AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:39.01  

3 4 5 BERLINGOZZI Luca - BARBONE Riccardo - MONACO Giovanni - BEDOCCHI Luca AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:41.75  

4 4 13 BERGONZI Antonio - PELAGATTI Mariano - SHAHI Kevin - PERAZZOLI Lorenzo AM PC084 ATL. PIACENZA 3:46.72  

5 5 7 BASSINI Simone - FRACCASCIA Riccardo - GIACOBAZZI Alessandro - COLOMBINI Simone AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:48.33  

6 6 27 GAUDENZI Marco - BALDUCCI Marco - ZANI Lorenzo - BALDUCCI Lorenzo AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:56.59  

7 6 12 MASETTI Gabriele - CASSANELLI Emanuele - AGOUBI Othman - PARENTI Riccardo AM MO497 MODENA ATLETICA 3:57.69  

8 2 19 ARCURI Alberto - PESENTI Marco - MAHMOUDI Hichem - BOSIO Mattia AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:05.21  

9 1 8 BELLENTANI Matteo - BAVUTTI Pietro - COZZA Cesare - DANIELI Krubeal AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:05.22  

10 2 15 YUROV Kirill - QUADRO Luca - SPERONI Giacomo - OCARI Tommaso AM PC084 ATL. PIACENZA 4:18.64  

11 3 32 SAMORI' Daniele - GRANILLI Lorenzo - DONATI Gabriele - MAZZESI Alberto AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:25.39  

        

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:05   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 508 MANZINI Martina - BRANCHI Alice - DALL'AGLIO Sara - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA 48.93  

2 5 510 BOATENG Georgina - SCRIVANI Gloria - GOI Tatiana - STORTI Giulia AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.73  

3 6 509 RONCONI Alice - ADORNI Denise - CIUFFI Valentina - EMMANUELI Cecilia AF PR068 C.U.S. PARMA 53.34  

4 4 516 DRUDI Lia - PRUNELLA Viola - ZACCARIA Martina - BENEDETTINI Beatrice AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 54.87  

  2 514 GARAVINI Sara - BRINI Jessica - CORRADIN Sara - BAGNOLI Ilaria AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Squ  

La squadra in 2 corsia viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 166 R.T.I.. 

 
 



Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:10   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 512 PERTEGATO Camilla - MAIOLANI Alessia - CAVALLARI Simona - ABDULLAHI MUKASI Jasmin AF RA095 ATLETICA RAVENNA 51.29  

2 2 515 MARTINI Elisabetta - GERMINI Leonice - CAMPANI Rita - PRODI Francesca AF RE108 POL. ARCETO 53.77  

3 5 505 GAGLIARDI Martina - BONETTI Anita - GRAZIOLI Rebecca - GIUGNI Giulia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.89  

4 6 501 LAFFI Martina - TODARO Chiara - VECCHI Sara - ACQUAFRESCA Cecilia AF BO427 CSI SASSO MARCONI 54.68  

5 1 503 DI MATTIA Veronica - VENTURELLI Martina - MARCHETTI Martina - GIBERTINI Giada AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.93  

6 3 502 RIGGILLO Francesca - TAGLIAVINI Francesca - DAVI' Elisa - BRIGHENTI Giulia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.45  

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:14   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 507 MCCARTHY Martina - QUAGLIERI Lucia - MACCAFERRI Giulia - SANGUEDOLCE Valentina AF MO497 MODENA ATLETICA 49.92  

2 3 504 GAETANI Alice - GAMBUTI Laura - FORGHIERI Paola - GRIGOLATO Valeria AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.16  

3 1 513 GROSSI Sara - BENEVENTI Ada - MAZARI Sabrina - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.17  

4 2 511 ZIN EDDIN Dalia - CALGARINI Chiara - REGGI Laura - PLODZISZEWSKA Anna AF RA093 ATL. LUGO 51.68  

5 6 500 CRISTOFORI Micaela Siri - BATTISTINI Lisa - TIZI Giulia - RAIANO Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.16  

6 5 506 LOGLI Martina - GOLDONI Alice - OGUEZUE Philippa Onynye - BASCHIERI Irene AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.20  

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 508 MANZINI Martina - BRANCHI Alice - DALL'AGLIO Sara - FOLORUNSO Ayomide AF PR068 C.U.S. PARMA 48.93  

     Camp. Reg.le       

2 4 507 MCCARTHY Martina - QUAGLIERI Lucia - MACCAFERRI Giulia - SANGUEDOLCE Valentina AF MO497 MODENA ATLETICA 49.92  

3 3 504 GAETANI Alice - GAMBUTI Laura - FORGHIERI Paola - GRIGOLATO Valeria AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.16  

4 1 513 GROSSI Sara - BENEVENTI Ada - MAZARI Sabrina - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.17  

5 4 512 PERTEGATO Camilla - MAIOLANI Alessia - CAVALLARI Simona - ABDULLAHI MUKASI Jasmin AF RA095 ATLETICA RAVENNA 51.29  

6 2 511 ZIN EDDIN Dalia - CALGARINI Chiara - REGGI Laura - PLODZISZEWSKA Anna AF RA093 ATL. LUGO 51.68  

7 5 510 BOATENG Georgina - SCRIVANI Gloria - GOI Tatiana - STORTI Giulia AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 51.73  



8 6 500 CRISTOFORI Micaela Siri - BATTISTINI Lisa - TIZI Giulia - RAIANO Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.16  

9 5 506 LOGLI Martina - GOLDONI Alice - OGUEZUE Philippa Onynye - BASCHIERI Irene AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.20  

10 6 509 RONCONI Alice - ADORNI Denise - CIUFFI Valentina - EMMANUELI Cecilia AF PR068 C.U.S. PARMA 53.34  

11 2 515 MARTINI Elisabetta - GERMINI Leonice - CAMPANI Rita - PRODI Francesca AF RE108 POL. ARCETO 53.77  

12 5 505 GAGLIARDI Martina - BONETTI Anita - GRAZIOLI Rebecca - GIUGNI Giulia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.89  

13 6 501 LAFFI Martina - TODARO Chiara - VECCHI Sara - ACQUAFRESCA Cecilia AF BO427 CSI SASSO MARCONI 54.68  

14 4 516 DRUDI Lia - PRUNELLA Viola - ZACCARIA Martina - BENEDETTINI Beatrice AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 54.87  

15 1 503 DI MATTIA Veronica - VENTURELLI Martina - MARCHETTI Martina - GIBERTINI Giada AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.93  

16 3 502 RIGGILLO Francesca - TAGLIAVINI Francesca - DAVI' Elisa - BRIGHENTI Giulia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.45  

  2 514 GARAVINI Sara - BRINI Jessica - CORRADIN Sara - BAGNOLI Ilaria AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Squ  

        

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:16   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 40 EMMANUELI Cecilia - ADORNI Denise - CIUFFI Valentina - MARCHESI Anna AF PR068 C.U.S. PARMA 4:27.95  

2 5 38 PEDOCCHI Francesca - MERIGHI Elena - INCERTI Silvia - CAPPELLI Agnese AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:30.94  

3 2 45 DRUDI Lia - PRUNELLA Viola - ZACCARIA Martina - BENEDETTINI Beatrice AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:31.19  

4 3 34 DAVI' Elisa - ANDREOLI Alice - TOSATTI Lucia - ZANARDI Alessandra AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:36.22  

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:23   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 41 BRANCHI Alice - FOLORUNSO Ayomide - DALL'AGLIO Sara - ZILIANI Sara AF PR068 C.U.S. PARMA 3:56.98  

2 4 19 BAZZANI Elisa - RAIANO Giulia - BORELLA Elena - TIZI Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:10.09  

3 2 39 MACCAFERRI Giulia - SANGUEDOLCE Valentina - QUAGLIERI Lucia - CANI Clarissa AF MO497 MODENA ATLETICA 4:18.87  

4 3 43 GROSSI Sara - CARNEVALI Alice - MAZARI Sabrina - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:19.73  

5 6 35 BARBIERI Camilla - FERRARI Annalisa - VACCARI Cecilia - GAMBUTI Laura AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:21.47  



        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 41 BRANCHI Alice - FOLORUNSO Ayomide - DALL'AGLIO Sara - ZILIANI Sara AF PR068 C.U.S. PARMA 3:56.98  

     Camp. Reg.le       

2 4 19 BAZZANI Elisa - RAIANO Giulia - BORELLA Elena - TIZI Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:10.09  

3 2 39 MACCAFERRI Giulia - SANGUEDOLCE Valentina - QUAGLIERI Lucia - CANI Clarissa AF MO497 MODENA ATLETICA 4:18.87  

4 3 43 GROSSI Sara - CARNEVALI Alice - MAZARI Sabrina - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:19.73  

5 6 35 BARBIERI Camilla - FERRARI Annalisa - VACCARI Cecilia - GAMBUTI Laura AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:21.47  

6 4 40 EMMANUELI Cecilia - ADORNI Denise - CIUFFI Valentina - MARCHESI Anna AF PR068 C.U.S. PARMA 4:27.95  

7 5 38 PEDOCCHI Francesca - MERIGHI Elena - INCERTI Silvia - CAPPELLI Agnese AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:30.94  

8 2 45 DRUDI Lia - PRUNELLA Viola - ZACCARIA Martina - BENEDETTINI Beatrice AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:31.19  

9 3 34 DAVI' Elisa - ANDREOLI Alice - TOSATTI Lucia - ZANARDI Alessandra AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:36.22  

        

STAFFETTA 4X100 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:23   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 518 CARRATTIERI Lorenzo - LEVRINI Federico - REDEGHIERI Federico - PANDIT Kabir CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.08  

2 4 522 ANSELMI Michele - SCACCHETTI Marco - TONI Lorenzo - BOTTI Matteo CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 50.49  

3 5 515 VAROLI Fabio - MAGGIORELLI Umberto - BARBIERI Marco - PLASMATI Marco CM PR077 FMI PARMA SPRINT 52.32  

4 2 524 PARO Alessandro - MANFREDINI Simone - DANTE Attilio - BUSETTO Riccardo CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 53.45  

5 6 519 BERTANI Riccardo - MANFREDI Yesson - FAVALI Filippo - GRISENDI Stefano CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.70  

         
 
 
 
 
 

       



Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:28   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 513 DE MATTEIS Francesco - BERGAMASCHI Matteo - BONILAURI Francesco - BOIARDI Lorenzo CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 48.20  

2 6 505 MINGHETTI Alberto - MASONI Davide - IANNACCONE Giacomo - MARASTONI Thiago CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.79  

3 3 506 MANICARDI Pietro - IULIANO Stefano - BONETTINI Alessandro - SORIA Gennaro CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.29  

4 4 512 PALLADINI David - BENEDETTI Diego - BOZZO Michele - FONTANA Norberto CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.44  

5 1 511 ARIOLI Luca - MOSCONI Luca - MAGNANI Martino - PLAKU Doris CM PC084 ATL. PIACENZA 51.68  

6 2 514 GASPARINI Davide - PILLI Alessandro - DE SENSI Giovanni - CAVALLOTTI Pietro CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 53.72  

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:33   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 523 PANI Enrico - BATTISTELLI Niccolo' - SIMONCELLI Filippo - TEMELLINI Alessandro CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 47.65  

2 2 500 AMATRUDA Federico - RONCHETTI Federico - LOMBARDI Vincenzo - PEDRELLI Riccardo CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 50.95  

3 5 507 MERLI Andrea - ZANNI Gabriele - SABATTINI Nikita - ZANNI Simone CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 51.02  

4 4 502 MARINELLI Alessandro - LAZZARI Alessandro - SAMORI' Michael - MONACO Matteo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.05  

5 1 501 FALLAVENA Luis - FRATICELLI Giulio - TOMASINI Matteo - VERUCCHI Jacopo CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.69  

6 6 517 SAVORANI Gabriele - MINTO Michele - MELANDRI Matteo - CARPI Saverio CM RA093 ATL. LUGO 54.15  

        
Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:39   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 508 FERRO Michele - GOBBATO Luca - TEMELLINI Enrico - GUALDI Fabrizio CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 46.48  

2 1 520 ANCESCHI Nicolo - MANELLI Leonardo - FERRETTI Federico - FLORIDDIA Gabriele CM RE108 POL. ARCETO 46.99  

3 6 503 MARCHETTI Giovanni - PESCUMA Thomas - MINARINI Daniele - VENDRAME Nicholas CM BO427 CSI SASSO MARCONI 48.08  

4 3 516 CALDERONI Filippo - PACCHIONI Lorenzo - DALMONTE Marco - BRINI Michele CM RA093 ATL. LUGO 48.50  

5 4 504 FONTANELLA Gabriele - TOSELLI Natan - BARBIERI Davide - SCHITO Federico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.65  

  2 509 BONGIORNI Juri - PADERI Sebastian - DALLAVALLE Andrea - VENEZIANI Alberto CM PC084 ATL. PIACENZA Squ  

La squadra in 2 corsia viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 166 R.T.I.. 

 



RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 508 FERRO Michele - GOBBATO Luca - TEMELLINI Enrico - GUALDI Fabrizio CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 46.48  

     Camp. Reg.le       

2 1 520 ANCESCHI Nicolo - MANELLI Leonardo - FERRETTI Federico - FLORIDDIA Gabriele CM RE108 POL. ARCETO 46.99  

3 3 523 PANI Enrico - BATTISTELLI Niccolo' - SIMONCELLI Filippo - TEMELLINI Alessandro CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 47.65  

4 6 503 MARCHETTI Giovanni - PESCUMA Thomas - MINARINI Daniele - VENDRAME Nicholas CM BO427 CSI SASSO MARCONI 48.08  

5 5 513 DE MATTEIS Francesco - BERGAMASCHI Matteo - BONILAURI Francesco - BOIARDI Lorenzo CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 48.20  

6 3 516 CALDERONI Filippo - PACCHIONI Lorenzo - DALMONTE Marco - BRINI Michele CM RA093 ATL. LUGO 48.50  

7 4 504 FONTANELLA Gabriele - TOSELLI Natan - BARBIERI Davide - SCHITO Federico CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 48.65  

8 3 518 CARRATTIERI Lorenzo - LEVRINI Federico - REDEGHIERI Federico - PANDIT Kabir CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.08  

9 6 505 MINGHETTI Alberto - MASONI Davide - IANNACCONE Giacomo - MARASTONI Thiago CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.79  

10 3 506 MANICARDI Pietro - IULIANO Stefano - BONETTINI Alessandro - SORIA Gennaro CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.29  

11 4 512 PALLADINI David - BENEDETTI Diego - BOZZO Michele - FONTANA Norberto CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.44  

12 4 522 ANSELMI Michele - SCACCHETTI Marco - TONI Lorenzo - BOTTI Matteo CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 50.49  

13 2 500 AMATRUDA Federico - RONCHETTI Federico - LOMBARDI Vincenzo - PEDRELLI Riccardo CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 50.95  

14 5 507 MERLI Andrea - ZANNI Gabriele - SABATTINI Nikita - ZANNI Simone CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 51.02  

15 4 502 MARINELLI Alessandro - LAZZARI Alessandro - SAMORI' Michael - MONACO Matteo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.05  

16 1 511 ARIOLI Luca - MOSCONI Luca - MAGNANI Martino - PLAKU Doris CM PC084 ATL. PIACENZA 51.68  

17 5 515 VAROLI Fabio - MAGGIORELLI Umberto - BARBIERI Marco - PLASMATI Marco CM PR077 FMI PARMA SPRINT 52.32  

18 2 524 PARO Alessandro - MANFREDINI Simone - DANTE Attilio - BUSETTO Riccardo CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 53.45  

19 1 501 FALLAVENA Luis - FRATICELLI Giulio - TOMASINI Matteo - VERUCCHI Jacopo CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.69  

20 2 514 GASPARINI Davide - PILLI Alessandro - DE SENSI Giovanni - CAVALLOTTI Pietro CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 53.72  

21 6 517 SAVORANI Gabriele - MINTO Michele - MELANDRI Matteo - CARPI Saverio CM RA093 ATL. LUGO 54.15  

22 6 519 BERTANI Riccardo - MANFREDI Yesson - FAVALI Filippo - GRISENDI Stefano CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 59.70  

  2 509 BONGIORNI Juri - PADERI Sebastian - DALLAVALLE Andrea - VENEZIANI Alberto CM PC084 ATL. PIACENZA Squ  

        
       



STAFFETTA 4X100 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:08   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 517 BERRETTI Bryan - RAZZOLI Manuel - CAMISA Andrea - VENTURELLI Andrea RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 56.59  

2 6 515 ARCARI Francesco - TIZZI Sebastiano - STORTI Paolo - BURCHIELLARO Eric RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.40  

3 5 600 LAUDATI Nicholas - BULGARO Giuseppe - LAVEZZI Carlos - PECORARI Francesco RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.58  

4 1 513 AGNETTI Achille - GRASSI Sebastiano - DE GENNARO Marco - ZANETTINI Enrico RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 57.61  

5 4 514 GOTRA Giacomo - BARBIERI Matteo - AVELLA Alessandro - AVELLA Stefano RM PR077 FMI PARMA SPRINT 59.23  

6 2 511 CESENA Lorenzo - LENTONI Davide - DI FRAIA Carmine - LIVELLI Davide RM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.22  

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:12   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 510 GRAZIANO Rene - VETTOR Gabriele - CILEA Andrea - MOREA Alessandro RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 58.29  

2 3 516 GORDINI Denis - RAVAGLI Pietro - DOMINICI Leonardo - FEDERICI Fabio RM RA093 ATL. LUGO 59.96  

3 4 506 TUMBARELLO Davide - LENZINI Matteo - ALTINI Niccolo' - BARALDI Luca RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.51  

4 1 507 BACCOLINI Alberto - SOSSAI Lorenzo - RAGO Luca - CAMPANELLA Dario RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.71  

5 6 508 BRAIDI Federico - BORELLI Umberto - FONTANA Giovanni - VERDI Nicola RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.74  

6 2 509 GIOMBETTI Federico - LHAOU Youssef - NEBILI Abdel Moez - FASLI Yasser RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:07.50  

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:16   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 512 TERNI Marco - PEDRAZZINI Andrea - PODRECCA Federico - BOIARDI Tommaso RM PC084 ATL. PIACENZA 53.17  

2 6 501 ORSI Federico - EGIDIO Gabriele - BALDI Filippo - BARBIERI Marco RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.61  

3 4 505 CAVICCHIOLI Matteo - LUPPI Giacomo - CUOGHI Nicola - AZZANI Alessandro RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.13  

4 5 500 BALLABENI Achille - BERSANI Massimo - DE BLASI Mattia - GRANDE Giacomo RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 57.58  



5 3 518 REISS Florian - DANTE Filippo - GIUBELLINI Luca - ZANGARI Enrico RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 59.23  

6 1 504 FILIPPONE Martino - PEDERZOLI Lorenzo - ROSSI Filippo - CONTI Lorenzo RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.25  

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 512 TERNI Marco - PEDRAZZINI Andrea - PODRECCA Federico - BOIARDI Tommaso RM PC084 ATL. PIACENZA 53.17  

     Camp. Reg.le       

2 6 501 ORSI Federico - EGIDIO Gabriele - BALDI Filippo - BARBIERI Marco RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.61  

3 4 505 CAVICCHIOLI Matteo - LUPPI Giacomo - CUOGHI Nicola - AZZANI Alessandro RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.13  

4 3 517 BERRETTI Bryan - RAZZOLI Manuel - CAMISA Andrea - VENTURELLI Andrea RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 56.59  

5 6 515 ARCARI Francesco - TIZZI Sebastiano - STORTI Paolo - BURCHIELLARO Eric RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 57.40  

6 5 600 LAUDATI Nicholas - BULGARO Giuseppe - LAVEZZI Carlos - PECORARI Francesco RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 57.58  

6 5 500 BALLABENI Achille - BERSANI Massimo - DE BLASI Mattia - GRANDE Giacomo RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 57.58  

8 1 513 AGNETTI Achille - GRASSI Sebastiano - DE GENNARO Marco - ZANETTINI Enrico RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 57.61  

9 5 510 GRAZIANO Rene - VETTOR Gabriele - CILEA Andrea - MOREA Alessandro RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 58.29  

10 3 518 REISS Florian - DANTE Filippo - GIUBELLINI Luca - ZANGARI Enrico RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 59.23  

10 4 514 GOTRA Giacomo - BARBIERI Matteo - AVELLA Alessandro - AVELLA Stefano RM PR077 FMI PARMA SPRINT 59.23  

12 1 504 FILIPPONE Martino - PEDERZOLI Lorenzo - ROSSI Filippo - CONTI Lorenzo RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.25  

13 3 516 GORDINI Denis - RAVAGLI Pietro - DOMINICI Leonardo - FEDERICI Fabio RM RA093 ATL. LUGO 59.96  

14 2 511 CESENA Lorenzo - LENTONI Davide - DI FRAIA Carmine - LIVELLI Davide RM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.22  

15 4 506 TUMBARELLO Davide - LENZINI Matteo - ALTINI Niccolo' - BARALDI Luca RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.51  

16 1 507 BACCOLINI Alberto - SOSSAI Lorenzo - RAGO Luca - CAMPANELLA Dario RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.71  

17 6 508 BRAIDI Federico - BORELLI Umberto - FONTANA Giovanni - VERDI Nicola RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.74  

18 2 509 GIOMBETTI Federico - LHAOU Youssef - NEBILI Abdel Moez - FASLI Yasser RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:07.50  

         
 
 
 
 
 

       



STAFFETTA 3X800 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:44   

Clas. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 36 MALDINI Alessandro - SHTYLLA Endri - PASSARINI Chandra RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7:14.87  

   Camp. Reg.le       

2 52 SATRANITI Pietro - LAMRI Mohamed Charhabil - D'ETTORRE Giovanni RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:33.51  

3 33 CICOGNANI Fuad - GADDONI Davide - DALL'OLIO Riccardo RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7:33.74  

4 49 BERTOGALLI Andrea - BARATTA Filippo - PELIZZONI Carlo RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7:45.86  

5 64 FANTINI Tommaso - LUSUARDI Fabio - VECCHI Filippo RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7:50.38  

6 28 BONORA Gabriele - GALLONI Enrico - ZOTTI Mirco RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7:58.38  

7 56 FERRARI Simone - AVANZINI Giacomo - FAVALESI Riccardo RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8:04.87  

8 59 VOLPE Stefano - VANZETTO Michele - HALI Anas RM RA093 ATL. LUGO 8:27.93  

9 37 FRASSINETI Andrea - SIMONINI Davide - COZZA Emanuele RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:48.87  

10 45 CASONI Luca - TRENTINI Marco - PIZZIRANI Riccardo RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9:19.15  

              

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:22   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 521 FRATI Valentina - BOATENG Faith Otema - TIZZI Valentina - PIZZETTI Camilla RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.45  

2 4 518 MAESTRI Maria Virginia - MARTINI Elena - MBENGUE Coddu - BOTTI Stella RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.68  

3 2 520 BANDINI Giulia - FERRETTI Alessandra - QUATTROMINI Anna - GALLONI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 58.98  

4 6 515 BORDIGLIA Hiwot - FAVA Beatrice - ZAZZERA Gaia - MICHELOTTI Margherita RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.58  



5 5 516 ROSELLA Lucia - MANCINI Nicole - PELLEGRINI Sara - BAZZONI Elisa RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 1:00.23  

6 1 513 CASONI Matilda - MAGNI Ilaria - MAGNANI Arianna - JEMILI Beya RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:05.09  

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:25   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 2 510 MAIOLO Hope - POLLASTRI Agnese - FANGAREGGI Camilla - CREMONINI Nicole RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.47  

2 5 500 MIOSOTIDI Margherita - BARBONI Alessia - CARRA' Chiara - ROSSI Beatrice RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.61  

3 3 512 AGLIOLO GALLITTO Laura - MAGNI Eleonora - MENABUE Rebecca - BONFIGLIO Marta RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 59.23  

4 4 511 NAVA Margherita - SCHIANCHI Francesca - SALA Laura - GIANFERRARI Elisa RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 59.45  

5 6 507 BIGNONI Ilaria - MICHELINI Allegra - AMINI Sara - FANTONI Matilde RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.69  

6 1 502 GOZZOLI Emma - MASTRIPPOLITO Maria - MASTRIPPOLITO Laura - LAZZARIS Clara Amalia RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:07.24  

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:29   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 517 VENUSTI Bianca - BERTOLINI Maria - MASOLA Laura - MAJOLINO Teresa RF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.42  

2 3 524 MAUSOLI Martina - PANIZZA Martina - GUARIELLO Giulia - MAUSOLI Giulia RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 55.96  

3 6 525 BUSETTO Anna - DAVEY Josie - CASADEI Emanuela - ARLOTTI Arianna RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 57.15  

4 5 522 OLIVUCCI Lidia - SCARDOVI Rebecca - FERRO Francesca - SHAHBAZ Asia RF RA093 ATL. LUGO 57.95  

5 2 523 MOLASCHI Elena - GOZZI Beatrice - BALDINI Alessia - CASSANITI Alice RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.01  

6 1 501 BIZZARRI Lucia - LO MONACO Giorgia - MALPENSA Rebecca - RANIERI Asres RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.21  

        
Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 01 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:33   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 509 CONCILIANO Alessia - GIOVETTI Bianca - MANTOVANI Bianca - ROVATTI Greta RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.01  

2 1 508 CAVEDON Giulia - ROSCELLI Vittoria - GRAZIOLI Camilla - MICHELINI Sara RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.81  

3 3 514 ALBASI Sofia - FAGNONI Chiara - MAINARDI Anna - BRAMBATI Carolina RF PC084 ATL. PIACENZA 54.90  

4 4 519 BUCCELLA Anna - FIGUCCIO Greta - TOMMASINI Camilla - LONGO Victoria RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.27  

5 2 506 GOLDONI Beatrice - DONKOR Ashley - BONINI Caterina - HMIDANI Jasmine RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 55.53  



6 5 503 ALBERTI Gaia - TERRENALI Alessia - DE MARTINIS Giulia - CAVINA Gioia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.85  

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 509 CONCILIANO Alessia - GIOVETTI Bianca - MANTOVANI Bianca - ROVATTI Greta RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.01  

     Camp. Reg.le       

2 1 508 CAVEDON Giulia - ROSCELLI Vittoria - GRAZIOLI Camilla - MICHELINI Sara RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.81  

3 3 514 ALBASI Sofia - FAGNONI Chiara - MAINARDI Anna - BRAMBATI Carolina RF PC084 ATL. PIACENZA 54.90  

4 4 519 BUCCELLA Anna - FIGUCCIO Greta - TOMMASINI Camilla - LONGO Victoria RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.27  

5 4 517 VENUSTI Bianca - BERTOLINI Maria - MASOLA Laura - MAJOLINO Teresa RF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.42  

6 2 506 GOLDONI Beatrice - DONKOR Ashley - BONINI Caterina - HMIDANI Jasmine RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 55.53  

7 3 524 MAUSOLI Martina - PANIZZA Martina - GUARIELLO Giulia - MAUSOLI Giulia RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 55.96  

8 2 510 MAIOLO Hope - POLLASTRI Agnese - FANGAREGGI Camilla - CREMONINI Nicole RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.47  

9 5 500 MIOSOTIDI Margherita - BARBONI Alessia - CARRA' Chiara - ROSSI Beatrice RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 56.61  

10 6 525 BUSETTO Anna - DAVEY Josie - CASADEI Emanuela - ARLOTTI Arianna RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 57.15  

11 5 522 OLIVUCCI Lidia - SCARDOVI Rebecca - FERRO Francesca - SHAHBAZ Asia RF RA093 ATL. LUGO 57.95  

12 2 523 MOLASCHI Elena - GOZZI Beatrice - BALDINI Alessia - CASSANITI Alice RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.01  

13 3 521 FRATI Valentina - BOATENG Faith Otema - TIZZI Valentina - PIZZETTI Camilla RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 58.45  

14 4 518 MAESTRI Maria Virginia - MARTINI Elena - MBENGUE Coddu - BOTTI Stella RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.68  

15 5 503 ALBERTI Gaia - TERRENALI Alessia - DE MARTINIS Giulia - CAVINA Gioia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 58.85  

16 2 520 BANDINI Giulia - FERRETTI Alessandra - QUATTROMINI Anna - GALLONI Martina RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 58.98  

17 1 501 BIZZARRI Lucia - LO MONACO Giorgia - MALPENSA Rebecca - RANIERI Asres RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 59.21  

18 3 512 AGLIOLO GALLITTO Laura - MAGNI Eleonora - MENABUE Rebecca - BONFIGLIO Marta RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 59.23  

19 4 511 NAVA Margherita - SCHIANCHI Francesca - SALA Laura - GIANFERRARI Elisa RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 59.45  

20 6 515 BORDIGLIA Hiwot - FAVA Beatrice - ZAZZERA Gaia - MICHELOTTI Margherita RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 59.58  

21 5 516 ROSELLA Lucia - MANCINI Nicole - PELLEGRINI Sara - BAZZONI Elisa RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 1:00.23  

22 6 507 BIGNONI Ilaria - MICHELINI Allegra - AMINI Sara - FANTONI Matilde RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.69  

23 1 513 CASONI Matilda - MAGNI Ilaria - MAGNANI Arianna - JEMILI Beya RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:05.09  

24 1 502 GOZZOLI Emma - MASTRIPPOLITO Maria - MASTRIPPOLITO Laura - LAZZARIS Clara Amalia RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:07.24  



        
 

 

 

C.D.S. E CAMPIONATI INDIVIDUALI REGIONALI DI STAFFETTE 

RAGAZZI/E - CADETTI/E - ALLIEVI/E 

Organizzazione: Mollificio Modenese Cittadella - Modena, 1 maggio 2013 

RISULTATI 
 

C.D.S. STAFFETTE PROMOZIONALE MASCHILE 

Clas. Cod. Società Prov. Comune Punti   

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   2614 4

2 RA093 ATL. LUGO RA   2431 4

3 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   2389 4

4 PR073 ATL. AZZURRA PARMA PR   2362 4

5 PC084 ATL. PIACENZA PC   2263 4

6 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO BO   1803 3

7 MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA MO   1764 4

8 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   1680 3

9 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO RN   1588 3

10 RE403 DELTA ATL. SASSUOLO RE   1412 3

11 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE   1213 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



C.D.S. STAFFETTE PROMOZIONALE FEMMINILE 

Clas. Cod. Società Prov. Comune Punti   

1 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO   3709 4

2 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   3440 4

3 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR   3108 4

4 RA093 ATL. LUGO RA   2934 4

5 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO   2930 4

6 PC084 ATL. PIACENZA PC   2896 4

7 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   2839 4

8 PR073 ATL. AZZURRA PARMA PR   2553 4

9 RE108 POL. ARCETO RE   2539 4

10 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO RN   2151 3

 
 
 
 

    

C.D.S. STAFFETTE ALLIEVI 

Clas. Cod. Società Prov. Comune Punti   

1 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   2222 3

2 PC084 ATL. PIACENZA PC   1643 3

3 RA003 ATL. MAMELI RAVENNA RA   1477 3

4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   1424 2

5 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA BO   1357 2

6 MO497 MODENA ATLETICA MO   1192 2

7 PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' PR   1022 2

 
 
 
 
 
 

    



C.D.S. STAFFETTE ALLIEVE 

Clas. Cod. Società Prov. Comune Punti   

1 PR068 C.U.S. PARMA PR   2494 3

2 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO   2231 3

3 MO497 MODENA ATLETICA MO   1547 2

4 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO   1528 2

5 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   1486 2

6 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO RN   1238 2
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 

 


